
Dodatek Č. 1 (dále jen ,,Dodatek")

, ·"ke Snilouvč o dílu z(' dne 3() 11 2017 uzavřené mezi níže u\'í'(jcnřlni smluvními stranami
(dále jen ,, S]nh)lj\'a")

S i (Z) a",II/240 a 11/101, přeložka silnic v úseku D7 - DB, Il.etapa, doplňkový geotechnický průzkum"

Číslo smlouvy objednatele: 3608/00066001/2017

Číslo smlouvy zhotovitele: GTC/2017/515

Kra,jská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ : 00066001
DIČ: CZ00066001

jednající: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel
osoba oprávněná jednat
ve věcech sniluvních: Bc, Zdeněk Dvořák, ředitel

(dále .jen ..Objednatel")

na straně jedné

a

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem: Chmelová 2920/6, 160 00 Praha JO
IČO: 25103431
DIČ: CZ25103431

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Mčstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524
jejímž jménem jedná Ing. J iři Libus. předseda představenstva

Mgr. Filip Dudík. místopředseda představenstva
Ing. Antonin Kropáček, člen představenstva

(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společoč dále též ,,Sni iuvní strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní
strana")

uzavíra.jí níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanoveni § 2586 a iúsl.. § 1758 a §
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") ve znění
pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených, tento Dodatek:

l. Smluvní strany se iímto Dodatkem dohodly, na změně Článku 4. Doba a místo

plnČní
a to následovně:



4 l Zhotovitel je po
předat Objednaieh do 12 měsíců od předání Staveniště Zhoiovitdi. V případě, Ze by předání
Sta\'eniště. zahá.jeni nebo provádčni stavebních prací připadalo na zimní období. zavazuji se smluvní
strany. pokud (o bude nezbytné. po vzá.jemné písemné dohodě přiměřeně prodloužit terminy plněni
Díla či .jeho částí. Dílčí ierminy plnční Díla jsou uvedeny \' závazném časovém ha11nollogramu. který
tvoří Přílohu Č. 5 Smlouvy.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly. na zrněně Článku 9. Platební podmínky

a to následovně

9.1. Cena Díla dle ČI. 8. Smlouvy bude Zhotoviteli hrazena na základě dílčích faktur. První faktura
bude vystavena po 6 měsících od zahájení stavebních prací. Následující faktury budou vystaveny vždy
po následujících 3 měsících. Součásti faktury bude soupis skutečně provedených prací

Důvodem pro tuto změnu je skutečnost, že pro část ploch určených projektem prací k provedeni
průzkumných vrtů (J208, J209. PJ210, J21 5, J217, J234, J235 a J236) nebylo obdrženo povolení ke
vstupu na pozemky.

3. Ostatní u,jednání Smlouvy zůstávají nezn]ěněna.

4. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (S) stejnopisech. kterC ma.ji platnost originálu.
Zhoiovitel obdrží po dvou (2) sicjnopise a Objednatel obdrží po třech (3 ) stejnopisech.

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku
vyjadřuje .je.jich vůli a na důkaz toho Dodatek l)odepislljí.

V Říčanech d"' i tNň1718 V Praze dne 1 2 "06- 2018

Krajská sprá{"7!rÁdíbb^ilNc GeoTec-GS, a.s.
Střed'?českého KlQé. P]"FjPŤ'KO"á Ing. jiří Libus, předseda předsiavenstva

orga mzace
Bc. Zdeněk Dvořák. ředilel

l
GeoTcc-GS, a.s.

Mgr. Filip Dudík, mísiopředseda představenstva



POVOLENÍ VSTUPU NA POZEMEK
' za účdem pm'áděrú geotec'hnickél1o průzkumu pro stavbu

,,11/240 a 11/101, přeložka silnice v úseku D7 - DB, ii. etapa"

14ajild_d,otčených po2emků: AGRN.E.P a, s, __

' "" Katastrální číslo pozemku Pozemek l
, _ _._., __ _ dle LPíŠ l

· 257/39, 81/4 - kú. Debrno _ 8704!1 )
257'/56, 257/57 - kú. Debrno 8602/6

3'69/52, 1709/9, 369/33 - kú. Kralupy nad Vltavou 7603/3
-_ ._ . _ _

AGRIVEP a.s., Kladenská 62, 252 64 Velké Přílepy

NEDÁVÁ

firmě GeoTec - GS, a. s. souhlas ke vstupu na pozemky ve majetku akciové
společnosti pro provedení inženýrskogedogických vrtů pro výše uvedený průzkum.

Důvody k zamknuti vstupu jsou identické s důvody uváděnými již v předešlých obdobích
a stále neřešenými.

Velké Přílepy 14.prosince 2017

Ing, Pavel Toulec

předseda představenstva AGRIVEP a.s,



r

POVOLENÍ'VSTUPU NA POZEMEK
za účelem provádění geotechnického průzkumu pro stavbu

,.11/740 11/101, přeložka s ilnice v úseku D7 - DB, ll. etapd'

Uživatel dotčeného pozemku: AGRIVEP a. s.

Katastrální číslo pozemku: 62.2, 199/1, 115, 116/1, 103, 294/2, 102/1, 103, 62,
61/1, 186, 179, 170/8, 170/9, 173/2, 369/22, 369/23, 369/24, 369/25, 369/13.,
369/26, 369/35, 369/34, 369/33, 369/32, 369/37, 369/30

Pwemek dle LPlS: 8003/2, 8901/2, 8802/1, 8701/2, 7705/1, 8704/1, 7701,
8602/6, 7603/3

tímto dává ve smyslu zákona Č.62/1988 Sb. (ve znění pozdějších změn), §14, odst.
1, ňrmě GecTec - GS, a. s. souhlas ke vstupu na pozemek pro provedení
inženýrskogeologických vrlů pro výše uvedený průzkum. Vrty budou prováděny
pojízdnou jádrovou vrtnou soupravou UGB, korunkami o průměrech 220-157 mm.

Práce budou prováděny v termínu od 1. července do 31. srpna 2016 za následujících
podmínek:

1. Práce se budou provádět dle pokynů a se souhlasem uživatele pozemku.

2. Práce provádět v nejkratším možném terminu a tak, aby dotčení pozemků bylo co
možno nejmenší.

3. Po zdokumentování vrtného jádra bude vrt zlikvidován a pozemek uveden do
původního stavu.

4. Po ukončení sondážních prací budou pozemky předány uživateli,

5. Případné škody budou protokolárně převzaty za účasti zainteresovaných stran a
jejich cena bude uživateli uhrazena.

6, Předpokládaná cena za škody způsobené na travní ploše pozemku (l m')

činí..........Kč, dle odhadu majitele ............................,,...,..,........,...,......,....

7. Další ujednáni:
..|LRTŮ..GEDLQ6<

N.U.. .ND.....UEQíd.

V dne ....=A'.:..Q . LdC £1"1\(10 STČ Kk
'lM\,7?&¥!& ·0···0········0·······-·········--···0····

ocipově&ý řeší "l zakázky Mgr, Michal Mráček
za GeoTec - GS, a.s.:

i
Vl

vlastník pozemku U7|L/ATEL lďgr. Filip Dudík

·- , ,, ředitel spol. GeoTec-GS, á.$1NČů
El Kto q. s 4 AGPJURF'



)

F——- - -

Záznam
z t'ady k akci

,,Obchvat Krdupy nad Vltavou, včetně mostu
jako součást aglomeračního okruhu - l. etapa",

DÚR

Předmět: rada
Stupeň dokumentace: DÚR
Investor: středočeský kraj, Zborovská 11 , 150 21 Praha 5
Č. zak. VPÚ: 0198/25-701
Místo konání: budova Agrivep as., Kladenská 62, Velké Přílepy
Datum: 18.08.2016, 10:00 hod.
Přítomni: dle prezenční listiny

KKKEKKK4BXHKB

Předmět jednání:

Osvětlení situace ohledně vstupu na pozemky ve trase obchvatu vlastněné
společností Agrivep as. pro provedení podrobného IG průzkumu.

Závěry z jednání:

- Fa Agrivep as. nesouhlasl se vstupem na pozemky v jejím vlastnictví za účelemprovedeni vrtů v rámci 1GHP do doby, než budou s investorem akce (Středočeský
kraj) projednány podmínky majetkoprávního vypořádání a uzavřena smlouva o
smlouvě budoucl kupní.

Zaznamenal: /Trusik l

Přílohy: - prezenční listina

Rozdělovník (pozvánka je rozesílána pouze elektronickou poštou):

1. Agrivep as., Kladenská 62, 252 64 Velké Přílepy, Pavel Toulec, Michal Blagodárný
2. Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Přéhcc 5, Karel Motal
3. VPÚ DECO PRAHA as., Podbabská 20/1014, 160 00 Praha 6, Vit Havlíček, Marek

Trusík, Petr Pacák, Petr jelínek
4. GeoTec-GS, a.s., Chmelová 2920/6, 10600 Praha 10, Michal Mráček
5. Milota Kladno, spol. s r.o., Huťská 1557, 27201 Kladno, Milena Žižková

Zápis \. Obchodn(m rtjstříku u hhěstského Soudu v Praže, spó$ovd zn é 23£·6 -·

\'PÚ DECO PRAHA a. s. tel, IČ 60!'32t!O
Podbabská 1O)¢;Z0 lax D.C C26Cř932EO
1E3Cj Cjo pr?ha 6 www. ČÚ: 26R96Sl;03OO



. e;:'
P

l

l

l

l .

i l
_J '
<17
í

LLJ

_ "" $
.

0

i l
Z '
D

Ck U-
Ll)
7 _

J '

rU
¶<t

<1 , J\
> °
OJ l 'S
Lj "

! Ž c/i
; '::!'

iů ')"'9,,'
~!tt )"i,úí

·>L Lu l

iii' ,__!t!í_


